Les obligacions econòmiques que es derivin de l'execució del projecte d’execució de les obres, 
s'abonaran amb càrrec a les següents aplicacions pressupostàries del pressupost municipal : 

21 933 6195 - CEMENTIRI 

A data d’avui, existeix crèdit consignat a la partida  21 933 61950 CEMENTIRI del vigent 
pressupost per import de TRES-CENTS NORANTA-VUIT MIL EUROS (398.000€)  

La resta de l’import fins arribar al pressupost global del contracte d’obres que es licita (496.140,81€ IVA 
inclòs), és a dir, l’import de NORANTA VUIT MIL CENT-QUARANTA EUROS AMB VUITANTA-UN 
CÈNTIMS (98.140,81€), restarà consignat un cop aprovats definitivament els expedients de modificació

[...]

a) La solvència econòmica financera s’acreditarà mitjançant el volum anual de negocis de l’empresa 

licitadora en l’àmbit relacionat amb el contracte, referit al millor exercici dins dels tres últims 
disponibles. Aquest volum haurà de ser igual o superior a una vegada i mitja el valor estimat del 
contracte, és a dir, un mínim de: sis-cents quinze mil cinquanta euros amb seixanta cèntims 
(615.050,60 €). 

Forma d’acreditació: 

- Mitjançant la presentació dels comptes anuals aprovats i dipositats al Registre Mercantil, o al registre 
oficial corresponent. 
- En cas d’empresaris individuals no inscrits, mitjançant els llibres d’inventaris i comptes anuals